
1/2

kuryr 6. března 2023

V Británii prozradili nepříjemnou pravdu o Ukrajině
infokuryr.cz/n/2023/03/06/v-britanii-prozradili-neprijemnou-pravdu-o-ukrajine

Čtenáři listu Daily Mail přiznali odpovědnost Velké

Británie za prodloužení konfliktu mezi Ruskem a

Ukrajinou.

V článku citují šéfredaktora ruského časopisu Národní obrana Igora

Korotčenka, který řekl v rozhovoru pro televizi Rossija 1, že Velká

Británie je „hlavní zlo” na Západě.

Uživatelé přiznali v komentářích, že expert má pravdu.

„Naši politici se chovají jako malý chudý přítel výtržníka na školním

dvoru (Ameriky), který hrozí pěstmi a skřípe zuby za zády

Washingtonu. Všechny ostatní děti vědí, že kdyby USA nebyly

nablízku, mohla by Anglie být snadno zbitá,” napsal čtenář.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/06/v-britanii-prozradili-neprijemnou-pravdu-o-ukrajine/
https://jppx.azurewebsites.net/browse.php?u=https%3A%2F%2Fwww.dailymail.co.uk%2Fnews%2Farticle-11820151%2FPutin-mouthpiece-claims-Ukraine-war-run-LONDON-UK-main-evil.html&b=8#comments


2/2

„DM nenávidí pravdu? Konflikt je řízen a financován z Washingtonu

a Londýna. .. Není divu, že Rusko vítězí! Velká Británie, USA, a

NATO vypadají žalostně v tom, co se týká bojových akcí,”

poznamenal uživatel.

„USA jsou sponzorem této cirkusové show,” napsal další čtenář.

„Anglie je vazal USA,” dospěli čtenáři k závěru na konci diskuse.

Sdílet:

 

 


